



The BACW's Bidding Commission hereby presents question made by companies with their respective answers.

REMARK: The questions presented in this "Questions and Answers" are numbered as they are answered by the Bidding Commission and may not match the numbering provided by the companies.

1. Question – Can a Bidder present price proposal for only 2 (two) items or the price proposal should be for all items?

ANSWER: *In accordance with item 2.5 of the Invitation For Bid (IFB), "This Bid shall be awarded to the companies submitting the LOWEST GLOBAL PRICE PER BATCH". Therefore, the price proposal shall comprehend all items listed on the Attachment I of the IFB – Basic Project.*

2. Question – Is it possible a Brazilian Company participate alone in the BID? If yes, how CABW will contract and pay the company?

ANSWER: *In accordance with item 4.1 of the Invitation For Bid (IFB), "Interested companies, whether registered with the BACW or not, operating in the field contemplated by this Bid, may participate in the bidding process, in accordance with its founding document." Therefore, any company may participate in this Bidding Process independently of its nationality.*

Moreover, the Contract shall be executed between the winning bidder (Contracted Party) and the Aeronautical Material Depot of Lagoa Santa (PAMALS) (Contracting Party) in accordance with the terms of the Contracted Party, Annex III of the IFB.

The payment shall be made in accordance with item 23 of the IFB, and Clause 17 of the Contract Draft, Annex III of the IFB.

Notwithstanding, In accordance with the Invitation For Bid 180257/CABW/2018 item 32.1, *Any doubts arising from the provisions of this Invitation for Bid may be the subject of consultation, in writing, to the **Bidding Commission** in charge of this bidding process, up to 48 hours before the delivery of the proposals.*

Based on that, the BACW's Bidding Commission reinforces that questions shall be submitted to con@cabw.org and no agents outside BACW should be copied in the e-mail. Thus, only answers published in BACW's website are considered official and part of the solicitation file.

Furthermore, the Brazilian Aeronautical Commission appreciates the question, and stands available to clarify and explain any doubts or concerns in order to increase the BID quality. Any questions or concerns must be submitted to con@cabw.org

Note: This information has been made available at BACW website in the publishing for the related Bidding Process. <http://www.cabwnews.com/index.php/solicitations.html>